
ZARZĄDZENIE Nr 5/2021 

WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 5 lutego 2021 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały 
Budżetowej Gminy Gzy na rok 2021 Nr XX/141/2020 Rady Gminy Gzy z dnia 30 grudnia
2020 r., zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2021, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia:

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2021 rok o kwotę 6.033,00 zł.
2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 18.661.692,99 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 18.661.692,99 zł;
2) dochody majątkowe w kwocie: 0,00 zł.

§ 2.1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia:

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2021 rok o kwotę 800,00 zł,
2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2021 rok o kwotę 6.833,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 800,00 zł,
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6.833,00 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 19.447.357,98 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie: 17.515.136,58 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie: 1.932.221,40 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określają załączniki Nr 3 i Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym
2021 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2021 Wójta Gminy Gzy z dnia 5 lutego 2021 r.
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

750 Administracja publiczna 48 047,00 0,00 6 013,00 54 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 0,00 6 013,00 6 013,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 6 013,00 6 013,00

855 Rodzina 6 183 500,00 0,00 20,00 6 183 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 20,00 20,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 20,00 20,00

b ieżące razem : 18 655 659,99 0,00 6 033,00 18 661 692,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

945,00 0,00 0,00 945,00

O gółem : 18 655 659,99 0,00 6 033,00 18 661 692,99

w  tym  z ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  na fin an so w a n ie  
w yd atkó w  na rea liza c ję  zadań  fin an so w an ych  z  udzia łem  
środków , o  których  m o w a w  art. 5 ust. 1 p k t 2 i 3

945,00 0,00 0,00 945 ,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

>ZASTĘPĆA^ÓJTA
-  J  Strona 1 z 1

y  ezaryParzychów sk



t

Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 5/2021 Wójta Gminy Gzy z dnia 5 lutego 2021 r.

D zia ł Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 313 179,50 2 313 179,50 2 213 599,50 1 768 391,50 445 208,00 2 000,00 97 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 013,00 6 013,00 6 013,00 5 448,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 319 192,50 2 319 192,50 2 219 612,50 1 773 839,50 445 773,00 2 000,00 97 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 013,00 6 013,00 6 013,00 5 448,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 013,00 6 013,00 6 013,00 5 448,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 448,00 5 448,00 5 448,00 5 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 448,00 5 448,00 5 448,00 5 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 565,00 565,00 565,00 0.00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 552 009,00 552 009,00 303 209,00 219 811,00 83 398,00 0,00 248 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 552 009,00 552 009,00 303 209,00 219811,00 83 398,00 0,00 248 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 226 904,00 226 904,00 226 604,00 206 606,00 19 998,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 904,00 226 904,00 226 604,00 206 606,00 19 998,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 160 658,00 160 658,00 160 658,00 160 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 858,00 159 858,00 159 858,00 159 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 11 034,00 11 034,00 11 034,00 11 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 * 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 834,00 11 834,00 11 834,00 11 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 262 125,00 6 262 125,00 300 555,00 243 511,00 57 044,00 0,00 5 961 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 262 145,00 6 262 145,00 300 575,00 243 511,00 57 064,00 0,00 5 961 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

•T
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi
ustawami w 2021 roku
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 5/2021 Wójta Gminy Gzy z dnia 5 lutego 2021 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć W a r to ś ć

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 53 260,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 247,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 247,00

75056 Spis powszechny i inne 6 013,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 013,00

751
U rzęd y  n acze ln ych  o rg an ó w  w ła d zy  p a ń s tw o w e j, 
ko n tro li i o ch ro n y  p raw a o ra z  s ą d o w n ic tw a 780,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 780,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

780,00

852 P o m o c  s p o łeczn a 16 400 ,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00

855 R o d zin a 6 183 020,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 104 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 104 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 922 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 922 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 20,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20,00

85504 Wspieranie rodziny 140 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 000,00

BeSTia Q ł r n n o  ^ O



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 000,00

R azem : 6 253 460,00

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 5/2021 Wójta Gminy Gzy z dnia 5 lutego 2021 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2021 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć W a r to ś ć

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 53 260,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 247,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 750,77
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 823,08
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 679,89
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 977,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 416,26
75056 Spis powszechny i inne 6 013,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 448,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

751
U rzęd y  n acze ln ych  o rg a n ó w  w ła d zy  p a ń s tw o w e j, 
ko n tro li i o ch ro n y  praw a o ra z  s ą d o w n ic tw a 780,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 642,88
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111,73
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,75
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,64

852 P o m o c  s p o łeczn a 16 400 ,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 335,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

855 R o dzin a 6 183 020,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 104 000,00
3110 Świadczenia społeczne 4 069 116,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 556,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 526,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 856,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 935,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 407,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 922 000,00

3110 Świadczenia społeczne \  756 964,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 244,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 807,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 825,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 413,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 823,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 102,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 300,00

BeSTia Strona 1 z 9



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 572,00

85503 Karta Dużej Rodziny 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00
85504 Wspieranie rodziny 140 000,00

3110 Świadczenia społeczne 135 490,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 959,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 531,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 602,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 45,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00

Razem: 6 253 460,00

Strona 2 z 2


